
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Silniční a městská automobilová doprava
2012 – 2014  Vysokoškolské

Vyšší odborná škola a střední odborné učiliště Chotěboř
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
2010 – 2014  Vyšší odborné

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Strojírenství
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Facility Manager
Valeo Compressors Europe s.r.o.
prosinec 2021 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Kompletní správa budov Valeo Humpolec, zajišťování oprav, nových investic, komunikace s dodavateli,

zajišťování cenových nabídek, dohled nad realizacemi, správa revizí, energie, sledování energií

Dočasný podpůrný krizový manager
Valeo Compressors Europe s.r.o. - RAKOVNÍK
duben 2023 – červen 2023  3 měsíce 

Podpora rozjezdu nového projektu a snížení scrapu

APU manager - obrobna
Valeo Compressors Europe s.r.o.
září 2019 – prosinec 2021  2 roky a 4 měsíce 

Řízení a organizace provozu obrobny, řízení mistrů výroby , techniků výroby, operátorů výroby, cca 120

pracujících na tomto svěřeném úseku, reportování, celková odpovědnost za výrobu

APU Inženýr kvality
Valeo Compressors Europe s.r.o.
červen 2015 – srpen 2019  4 roky a 3 měsíce 

Dohled nad dodržováním výrobní kvality obrobny, řízení směnových techniků kvality, FMEA, 5Why,

QRQC, kontrolní plány, stability výrobních linek, řešení reklamací s dodavateli materiálu

 721******  ulr***@***.com
 Rok narození 1990

Václav U., DiS.

ID: 1261322

Vzdělání

Praxe



Operátor specialista RnD
Valeo Compressors Europe s.r.o.
květen 2012 – červen 2015  3 roky a 2 měsíce 

Měření, manuální sestavení a nastavení kompresorů pro nové zákazníky

němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD zkušený 
Inventor zkušený

Interní procesní auditor Valeo
říjen 2022

Dynargie - Key management skills 1,2
Manažerské dovednosti, jak reagovat jako manažer, jak se chovat jako manager
2020

SPC (Statistical process control) - Česká společnost pro jakost
Statistická regulace procesu
2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



MSA (Measurement system analysis) - Česká společnost pro jakost
Analýza měřících systémů
2016

Zbrojní průkaz
A,B,C,E
2016

LOTO (Logout/Tagout)
zaměření na ochranu pracovníků v robotických klecích a při práci na strojích
2014

OZO v Požární ochraně
Odborná způsobilost ID Z-OZO-91/2012
2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Týmový hráč, objetavost pro tým

Rodina, přátelé, sport (fotbal, hokej),
Pomáhat druhým - strojník výjezdové JSDH JPO3 s velitelským kurzem
Rekreační rybaření,
člen ZO obce - člen finančního výboru

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Humpolec + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer kvality
Technický ředitel/manažer
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Herálec, okres Havlíčkův Brod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/facility-manager-docasny-podpurny-krizovy-manager-apu-manager-obrobna-apu-inzenyr-kvality-operator-specialista-rnd-zivotopis-1261322

	Václav U., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


